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NTO PREVENTIVO DE TABLEROS £
EFRRUPTORES ELECTRICOS TANT
G MEALLS COMO DE Deli THEBUCION, INCLUYE
MEVISION, AJIGIES DE COMNEXIONES
FUSEILES Y PASTILLAS TERMO MAGNETICAS.
APRIETE DE TORNLLERIA, DRDENAMIENTO DE
CABLEADO (PEINADO} Y CHECAR BALANCED DF:
[CARGAD EN SUS FABES ¥ EN SU CABI
[CORMEGIR, ABI MESMO EL CAMEIO DE FUSIEL
¥ PAGTILLAS, EN MAL ESTADD, LIMPIEZA

. MATERIAL, HERRAMIENTA, MANC
BRA, EQUPGO Y TODO LO NECESARIO
GOMMEC TA EJECUCKON, PUOCT

PIEZA

16 00

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LG REQUERIDO

& buy

DE VOLTAJE ¥ CONDUCTEBILIDADINTERRUPTOR
H

TENTES, VERIFICANDO ¥ REGESTRANDO
DE REFORTE ¥ POR ESCRITO,

178,00

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

EBAL DE VOLTAJE |IMIMEZA Y AJUSTE DE orE

HE EWD PARA BU CORRECTA EJECUCION
p el
FIRUEBAS DE VOLTAJE, LIMIEZA ¥ AJUSTE DE] GrE

1100

CUMPLE CON LO REQUERIDOD

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

IE.008

COMEONES, BASES, ACRILICO, GABINETES

PARAS FLUORESCENTE DE SUSPENDI

2%38 WATTS PARA CONFIRMAR EL OF 1IN
FUNCIONAMENTO DE ESTOS ELEMENTOS
NCLUYE  REVISION, MANO DE  OBRA
TEWAL  MERRAMIENTA Y TODO
ESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION
"UQCT

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

1A% DE VOLTAJE, LIMPIEZA Y AJUSTE D GTE
CHIONE S BASES, REJLLAS, GABINETES ¥

p FLUORESCENTE PARA EMPUTI

PLAFON DE 3017 WATTS PARA LOMFIH

OPTIMO  FUNCIONAMIENTO DE EST

NTGS. INCLUYE REVISION, MANO DE

Gk, MATERIAL, HERRAMIENTA Y TODO L
SCEBARID PARA SU CORRECTA LJECLACION

11.00

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO
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CONCEPTOS

ILBAS DE VOLTAJE LIMPIEZA Y AJUSTE DE

Ay

GTE

o,

UNIDAD

cmnmnF ROGELIO MACIAS JIMENEZ

HG DEL GOLFO, S.A. DE C.V.

CONSTRUCCH}NES OLINQUI.
TSADECV. ¢ &

IE.0uf

COMNEXIONES, BASES, REJMLAS, GABINETES ¥
AMPAHAS FLUORESCENTE TiPO CURVALUM]
AFA EMPOTRAR EN PLAFON DE 2X32 WATTS
A, CONFFMAR EL OF TG
UNCIONAMIENTO DE ESTOS ELEMENTOS,
NCLUYE  REVISION, MANO DE  OBRA
TERIAL,  HERRAMIENTA ¥  TODOD  LO
ECESARID PARA SU COMRECTA EJECUCION
NoCT

3.

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

PRUERAS DE ln’Ol.fA.lE UMPIEZA Y AJLSTE DE
COMILGONES, BASES, CUERPO DE ALUMINIO Y|
LAMPARA UE ENPOTRAR EN PLAFON DOBLE
X DE 2 WATTE PaRA CONFIRMAR EL
FURCEINAMIENTO UE E&TOS)

ESTADO, MANO DE
ERAAMENTA ¥ TODO LD NECESARIO PARA]
CORMECTA EJECUCIKEN PUDCT

CUMPLE CON LO REQUERIDO

LEBAS DE VOLTAE, LIMPIEZA ¥ ARISTE DE
CONEXIGHES, BASES, CRISTAL (IFUSOR,
UERPO  DE  ALUMIND Y LAMPARA|

EL OPTIMG FUNCIONSMIENTO DE  ESTOS
ELEMENTOS, WNCLUYE REVISION. FUACKN]
) OF OBFA, MATERIAL, MERRAMENTA Y
000 LO NECESARIO PARA SU CORRECTA
CUCION PUOCT

12.00

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDC

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

i DE VOLTAJE LIMPIEZA ¥ AJUSTE DE
SOMEXICHES, BASES, CUERPO DE ALLUMING
ARA DE EMPOTRAH MRIB 50 WATT
AFLA CONFFAR E T inof
UNCIOHAMIENTO L€ ESTOE ELERENTOS
INCLUYE REVESION, FUACION MAND DE OBRA
IMATERIAL, HERRAMIENIA Y TODO  LOY
INECESARIO PARA SU COMRECTA EJECUCION
PUDECT

1200

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDG

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

REVIBIGN, AJUSTE DE CONEXIONES, APRIETE
DE TORMILLERIA Y LIMPIEZA DE APAGADOR
SENCILLL), INCLUYE PRUEBAS DE WOl TAM
CAMBIO DE UNIDAD, TAPA, CHASIS EM MAL)
[ESTADG, LIMPIEZA, MANO DE OBRA, MATERIAL
HERFAMIE NTA, EQURG ¥ TOOO LO NECESARICH
[PARA SU CORRECTA EJECUCION PUOCT

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

IEoit

REVISION, ALSTE DE CONEXIONES, AFRIETE
13 TORNILLERIA Y UMPIEZA DE APAGADOR
OOBLE, INCLUYE PRUEBAS DE VOLTAJE |
CAMEIO DE LNIDAD, TAPA, CHASIS EN MAL
Fsmm LIMPIEZA, MANO DE OBRA, MATERIAL
TERAMENTA, EQUIFO Y T0DO LO MECESARID
AFA SU CORRECTA EJECUCION. PUDCT

PIEZA

1500

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

Fagea 2
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CONCEPTOS

IREVISION, AJUSTE DE CONEXIONES, APRIETE

UNIDAD | CANTIDAD

PiEZA

ROGELIO MACIAS JIMENEZ

HG DEL GOLFO, S.A. DE C.V.

CONSTRUCCIONES OLINQUI,

" IEe

TED

IE.015

DE TORNILERIA Y LIMPIEZA DE APAGADOR DE
ZSCALERA INCLUYE PRUEBAS DE VOLTAJE
ZAMBIO DE UNIDAD, TAPA, CHASIS EN MAL
=5TADO, LIMPIEZA, MANO DE OBRA MATERIAL
HERRAMIENTA, EQUIPO ¥ TODO LO NECESARIC
2ARA SUCORRECTA EJECUCION.PLOCT

IDE TORNILLERIA ¥ LIMPIEZA DE CONTACTCH
MONOQFASICO DUPLEX POLARIZADO COLOR
MARFIL, WNCLUYE PRUEBAS DE VOLTAJE ¥
POLARIDAD [ HACIENDO UN REGISTRO DE
ICADA UND POR ESCRITO) CAMBIO DE UNIDAD:
TAPA, CHASIS EN MAL ESTADO, LIMPIEZA
MANG DE OBRA, MATERIAL, HERRAMIENTA
EQUIPO ¥ TODO LO NECESARIO PARA SU
CORRECTA EJECUCION.PUOCT,

|REVISIGN, AJUSTE, DE CONEXIONES, APRIETE

DE TORMILLERIA Y LIMPIE2A DE CONTACTO
MONOFASICO DUPLEX REGULADO POLARIZADO
COLOR NARANJA, INCLUYE PRUEBAS DE
WOLTAJE Y POLARIDAD ( HACIENDO WN
HEGISTRO DE CADA UNO POR ESCRITO)
CAMBIO DE UNIDAD TAPA, CHASIS EN MAL
=S TADO, LIMPIEZA, MANOC DE OBRA, MATERIAL,
HERRAMIENTA, EQUIPC Y TODO LO NECESARIQ
=ARA U CORRECTA EJECUCIGN PUQCT

KEVISION, AJUSTE, DE CONEXIONES, APRIETE

IDE TORNILLEKIA Y LIMPIEZA DE CONTACTO)
MONOFASICO DE BEGURIDAD DE 12 VUELTA
INCLUYE PRUEBAS DE VOLTAJE Y POLARIDAD |
HACIENDD UN REGISTRO DE CADA UNG POR
ESCRITO) CAMBIO DE UNIDAD, TAPA, CHASIS
EN MAL ESTADO, LIMPIEZA, MANO DE OBRA
MATERIAL HERRAMIENTA. EQUIPO Y TODO LC
NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION
PUQCT

IE D16

SEVISION, AJUSTE, DE CONEXIONES APRIETE|

R1IRUH

FIFZA 15800

T PIEZA 22060

2l

PIEZA

CUMPLE CON 1.O REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

FHUEBAS DE VOLTAJE, LIMPIEZA Y AJUSTE DE
CONEXIONES, BASES PARA  LAMPARA
FLUCRESCENTE LINEAL MODELQO T8 A PRUEBA
DE POLVO Y HUMEDAD MARCA LJ MOD GAPV3,
AMPARA TB DE 2x32 BASE G13 INCLUYE
IREVISION, FIJACION Y CAMBIO DE BASES,
_AMPARAS FUERA DE OPERACION Y CUERPQ
IDE ALUMINIO EN MAL ESTADO, MANO DE OBRA
MATERIAL, HERRAMIENTA Y TODO (O
NECESAHIO PARA SU CORRECTA EJECUCION

PZA 1000

Jpuoer

CUMPLE CON LO REQUERICO

Figia

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

S.A.DE C.V.

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO
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CONCEPTOS

FRUEBAS DE VOLTAJE, LIMFIEZA Y AJMISTE DE

UNIDAD

PIA

CANTIDAD

ROGELIO MACIAS JIMENEZ

HG DEL GOLFO, S.A.DE C.V.

CONSTRUCCIONES OLINQUI,
' SA DEC.V.

IE018

ol

T

o1

{COMEXIONES.  BASEY  PARA  lumindilo  de
winpdion wn piso, pard extardorss, de 150 w, cusipo
e acaro housing de F anif
de acara (noxidable, empague de  milicdn e

cnetal de Bmm , ia e
Inoxidable, reflacior  y  poctalamparnes
Lrecoional, Marca LJ ununacidon medels pojd 150
op o 14, de Ba28em y he0 42¢m | lipo de bulbo T5
=asn x7s, batasiro aleclronico universal 1207277y
LHCLUYE: REVISION, FLIACION Y CAMBIO [
HIANE S, LAMPARAS FUERA DE OPERACION ¥
L \HERPO DE ALUMINIO EN MAL ESTADO MANU
(% OBRA, MATERIAL, HERRAMIENTA ¥ 1000
() NECESARIO PARA SU CORHECTA
EJECUCION PUDCT

acain

PHUEHAS DE VOLTAJE, LIMPIEZA ARUSTE DF
CONEXIDNES, ¥ PRUEBA DE FUNCIONAMEN O]
4 Sensor de mavimienic palive INITAIMTDJC puis)
\walancres wattage/va 1000w/500va @ 120v €0 1
.4 Cobsrura de 200°, color blanco, catsage
/5200-10, Macs Levion INCLUYE REVILH
tuACION ., WANO DE OBRA, MATERAL
# RRAMIENTA Y TODO LO NECESARIO FAHA
L CORMECTA EJECUCION PLIOLCT

[PHUERAS D€ VOLTAJE, LIMPIEZA ANSTE DE
CONEXIONES, ¥ PRUEBA DE FUNCIONAMIENTO!
jn F da sevicio p paca LT
ubio de 13 mm de dismetre, 3 polos, 127 voa, 60
2. parm sislema de alumbiado axiaiior, catalogoe
AA29LTE Masrca Tork. Inchaye mana de clva, eamapo
ly heoamenta INCLUYE REVISION, FUACION
Ru.-.uu OE DBRA, MATERIAL, MEFARAMENTA ¥
TODO LO MNECESARID PAMA Si CORRECTA
EJECUCION PUOCT

— PZA

LAANTENMIENTO DE SISTEMA DE JAULA DE
P ARARATOS A BASE DE PUNTAS FARADAY (1
4 CM CON BASE TRIANGULAR DE COBNE
GHONCE CON CABLE DE COBRE TRENZANC)
- 5PECIAL CALIBRE 14 DE 28 HILOS, INCLUYE
iANG DE OBRA, MATERIAL, HERRAMIENTA
FoU0 Y TODO LO NECESARIO PARA 4
[CORMPCTA EJECUCION, PUOCT

L BAS DL VOLTAIE LIMPIEZA ¥ AJUSTE OF
CONEXIONES DABES. QUERIO DE ALUMINIO ¥
AMPARAY DE VAPOR DE MERCURIO 1o
CAMPANA DE EMPOTRAR EN PLAFONO DE 175
WATTE PARA CONFIRMAR EL  OPTIMO
F UNCIOMAMIENTO DE  ESTOS ELEMENTOS
racL UTE REVISION, FIIACION  LAMPARA
FiER A DE OPERACION ¥ GABINETES EN MAL
FSTADO. MANO DE  OBRA  MATLFIAL
HERMAMILNTA Y TODO LO NECESARIO FARA]
510 CORRECTA EJECUCION PUDC T

PZA

PZA

— e . '

1 0o

)

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

Papna 4

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON L.O REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDC

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERICO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

N LT
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 ROGELIO MACIAS JIMENEZ

'HG DEL GOLFO, S.A. DE C.V.

CUHSTRUCCIONES OUNQUI
WEAE "”*"B.A.'DE*G'V’ Lk

IE023

NES BASES, CUERPO DE ALUMINIO Y]

IMMEN"!O oE ESTOS amnmsﬂ
SLUTE REVEION,  FUACION,  LAMPARA

RHAMIENTA ¥ TODO LO NECESARIO PARA
JCORRECTA FECUCION PUDCY

FZa

CUMPLE CON LO REQUERIDQ

CUMPLE CON LO REQUERIDD

CUMPLE CON LO REQUERIDQ

PARA SUSTITusR

TIPG  CURVALLAA  PAR,

BN PLAFON DB 33 WATT

TALADAS EN EL TERCER PISO EN EL ARE

VIDEOCONFEHENCIA, ¥  AUITORID Y
PISO, INGLUYE DESINSTALACION DE

ONEXION, INSTALACION DE TUBOS LEDS
DE CHRA, MATEHIAL, HERIRAMIENTA Y|
ODO LO NECESARIO PAHA SU CORRECTA]
CUCION. PUO.C.T,

IE024

HiA BS007°K, BASE £27, 110100V, PARA

SU CORRECTA EJECUCION, PUOCT

MINISTRG B INSTALACION DE  TuiO)

INISTRO E INBTALACION DE FOCO DE LED) FZA
ssic ATS AW, MARCA PHILIPS, LWZ

P

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDD

CUMPLE CON LO REQUERIDC

CUMPLE CON LO REQUERIDO

IMLINE DE LED DE 36 WATTS 2 40 M , Masdulol
STEXT MARCA TECNOLOGIA LED, PARA
SUBTITUIR LAMPARAS FLUORESCENTE DE
1x75 WATTS PARA CONFIRMAR EL OPTISO)
IOMAMIENTO DE ESTOS ELEMENTOS|
UYE-RETIRO DE TUBOS FLUORESCENTES |
ETIRO DE  BALASTRAS, INSTALACION,
TES EN MAL ESTADO, MANO DE CIBRA,
MATERIAL, HERRAMIENTA Y TODO LO|
ECESARID PARA BU CORRECTA EJECUGCHIN.
AMOLC.T.

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

g &
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| CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN XALAPA, VERACRUZ & v ) s
' S 200712018
DICTAMEN RESOLUTIVO TECNICO PARA EL. MANTENIMIENTO ELECTRICO ey s
* CONCURSO PUBLICO SUMARIO No. ELECTRICOICCI XALI2016
| CcONcEepTOS UNIDAD | CANTIDAD|  ROGELIO MACIAS JIMENEZ | HG DEL GOLFO, S.A. DE C.V. co"smgfu‘oe“gi‘m“ﬂu‘-
E & SUMINIS THO € INSTALACION DE L USSNARD DE GTE 400 —
i1 X 81 TIEMPOTAAR MARCA LITHONIA CAT

IPMIN G B 2 U316 9LD MVOLT GEH1US NOM
LUMINAFIA DE 061 X 061X 13 CW. DE F

IO DE EMPOTRAR CON 2 TUBOS LE
ICURVALUM T8 D€ ™ WATIS MARC
TECNOLOGIA  LED., INCLUYE INSTALACIGN,
CONEXION, PUESTA EN MARCHA Y PRUEBAS
DR FUNCIONAMIENTO FARA INSTALAR DONDE CUMPLE CON LO REQUERIDO CUMPLE CON LO REQUERIDO CUMPLE CON LO REQUERIDO
INDEGUE EL PERSONAL DE LA CCJ. TAMMMEN,
INCLUYE MANO DE OBRA, MATERIA,
HERAAMIENTA Y TODO LD NECESARIO PANA
%L CORRECTA INSTALACION. UL O.C.T.

SUMIMSTRO E MSTALACION DE CUATRD|  PZAS anm | e 1 _ ————e : — — -
LUSNARIAS  WUEVAS DE  ADVERTENCIA CUMPLE CON LO REQUERIDO, YA QUE
COLOR ROJO, Asl Como EL CUMPLE CON LO REQUERIDO T
DESMANTELAMEENTO DE LAS EXISTENTES S8 i E;L?NEASR‘:ESCEICO ¢ S ST SRR
= = MECUPERACION. P . B - -

REUBRCACION DE LUMINAIIOS EN FASRLO EN]  PZAS 700 A CUMPLE CONLO REQUERIDO, YAQUE|
BIHLOTECA CUMPLE CON LO REQUERIDO EN EL TEXTO ESPECIFICO LAS 7 CUMPLE CON LO REQUERIDO

HIEPERRSl WEOEE e e e e LUMINARIAS
SUMIMISTRO © MIALACibN DE UN CONTACTOY PIA 1.00 S e = e — =i B ——

PLEX  POLARIZADD, ASl COMO  su

ABLEADO Y CANALIZACION EN EL AREA DF CUMPLE CON LO REQUERIDO, YA QUE
A BIBLIOTECA, TOMANDO LA ALIMENTACION CUMPLE CON LO REQUERIDO T P|
(EL. CONTAGTO EMISVENTE DEL AREA DE LA ENEL TEéO‘:l%\SC'FgIF ICO EL CUMPLE CON LO REQUERIDO
SALA DE CONSUL TA ATRAVESANDO EL MURO,

s INCLUIR LA NOTA: ESTA COTIZACION,| S d ol ) =1 ~ ST AT T T T
COMPRENDE, CONSIDERA ¥ CUBRE
EN ABSOLUTO, LOS ALCANCES QUE
SE SENALAN EN EL CATALOGO DE
CONCERTOS,  ESPECIFICACIONES
PARTICULARES, NOTAS
IMPORTANTES Y ANOTACIONES DEL CUMPLE PARCIALMENTE CON LO
ACTA DE LA JUNTA  DEDOCTO. 1.00 CUMPLE CON LO REQUERIDO CUMPLE CON LO REQUERIDO SOLICITADO, YA QUE EL TEXTO NO €S
ACLAHH.{;'UN‘:S SENALADAS POR LA ESTRICTAMENTE EL MISMO
DIRECCION GENERAL DE

INFRAESTRUCTURA FiSICA DE LA
SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA
NACION".

PRESENTAR SU DOCUMENTACION| - ' ' ' ='s Lo O e ainenl = =
FOLIADA, EN HOJAS WMHRETADASF | CUMPLE PARCIALMENTE CON LO
v EIRMADAS ' DOCTO. 1.00 CUMPLE CON LO REQUERIDO CUMPLE CON LO REQUERIDO SOLICITADQ, YA QUE NO FOLIO SU

DOCUMENTACION LEGAL

Pagea 6
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CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN XALAPA, VERACRUZ
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DICTAMEN RESOLUTIVO TECNICO PARA EL MANTENIMIENTO ELECTRICO
CONCURSO PUBLICO SUMARIO No. ELECTRICO/CCJ XAL/2016

. 1200712016

b

B g

CONCEPTOS

UNIDAD mﬁﬁm R’oceuo MACIAS JIMENEZ

HG DEL GOLFO, S.A.DEC.V.

CONSTRUC

CIONES OLINQUI,

S.A.DEC.V.

[CURRICULUM DEL PRESTADOR DE

SERVICIOS, EN EL QUE CONSTE SU
EXPERIENCIA  PARA  REALIZAR
TRABAJOS DE MANTENIMIENTO DE
IMPERMEABILIZACIONES ¥ DE QUE
CUENTA CON LA INFRAESTRUCTURA
PROPIA PARA DICHO SERVICIO,
INCLUYENDO LOS DATOS MAS
RELEVANTES QUE CONSIDERE PARA
ACREDITAR SU EXPERIENCIA

DE LA EMPRESA, TRATANDOSE DE
PERSONAS JURIDICAS, EN EL QUE
MANIFIESTE A TRAVES DE SU
REPRESENTANTE QUE CUENTA CON
LA INFRAESTRUCTURA SUFICIENTE Y
QUE EN SU PROPUESTA TOMO EN
CUENTA LO REQUERIDC POR LA
SCJN ANEXO 2 DE LA
CONVOCATORIABASES

DEVOLVER ~ TODA LA|

“|iESTMONIOS -

DOCUMENTACION ENTREGADA Y/O
PUBLICADA POR LA SUPREMA
CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION,
DEBIDAMENTE FIRMADA POR EL
REPRESENTANTE LEGAL O POR EL
RESPECTIVO APODERADO LEGAL
DEL CONCURSANTE

DE
INSTRUMENTOS NOTARIALES
DEBIDAMENTE INSCRITOS ANTE LOS
REGISTROS QUE DETERMINE LA LEY,
EN QUE CONSTEN SU
CONSTITUCION, SU
IREPRESENTACION LEGAL Y SUS
REFORMAS EN EL CAS0 DE
PERSONAS FISICAS UNA
IDENTIFICACION OFICIAL EXPEDIDA
POR UN ORGANO DEL ESTADO
MEXICANO

[ESCRITO EN PAPEL MEMBRETADO!

LOS

DOCTO. 1.00 CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

DOCTO. CUMPLE CON LO REQUERIDO CUMPLE CON LO REQUERIDO

DOCTO. 1.00 CUMPLE CON LO REQUERIDO CUMPLE CON LO REQUERIDO

DOCTOS 1.00 CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDD

Pagea |

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMPLE CON LO REQUERIDO

S
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: SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION
; ""‘,‘  SECRETARIA JURIDICA DE LA PRESIDENCIA
~ DIRECCION GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURIDICA
CASA DE LA CULTURA JURiDICA EN XALAPA, VERACRUZ

|" RS

2 L Azom2018
olcTA“'uEN ResoLummécmco PARA ELIMNTENIMlENTO Euéc-rmco YL ROy AT T

- CONCURSO PUBLICO SUMARIO No. ELECTRICOICCJ XAL/2016 o TR A

| concepros UNIDAD | CANTIDAD|  ROGELIO MACIAS JIMENEZ | HG DEL GOLFO, S.A. DE C.v. | CONSTRUCCIONES OLINGUI,

S.A.DEC.V.
TESTIMOMIO EN EL QUE CONSTE EL

ACTO JURIDICO EM VIRTUD DEL
CUAL  SE HAYA CONFERIDO Al
APODERADD DE LA EMPRESA
PARTICIPANTE LA CAPACIDAD LEGAL|POCTOS|  1.00 NA
FARA ACTUAR EN SU NOMBRE EN|
PROCEDIMIENTOS DE
CONTRATACION

DECLARACION  FIIRMADA PO ¥l o T = i 3 i — P St
REPHESENTANTE LEGAL O POR [

(APODERADO  LEGAL DEL  PARTICIPANT |
FERGONA FISICA Q JURIDICA COLECTIVA ©0|
(LI MANIFIESTE DAJO PROTESTA DE DECIH
VERDAD QUE NO SE LE HA RESCINDIDG)
ALGUN INSTRUMENTC CONTRACTUAL PO
LA SCIN, EL CJF O EL TRIBUNAL ELECTORAL,
CNTHE BUB REPRESENTANTES D SOCIOS MO
GE ENCLENTRA ALGUN SERVIDOR PURLICE
FEDERAL. NO TIENE CONOCIMIENTO DF QUE
SUS S0OCI0S O REPRESENFANTES T8 MGAN
ALGLUNA RELACION FAMILIAR, PROFESIOMAL. A "

LABCRAL O DE NEGOCIOS CON SERVILIOSE & CUMPLE CON LO REQUERIDO, SALVO

FURLICOS DE LA SCJN QUE INTERVIENEN | DOCTO. 1.00 CUMPLE CON LO REQUERIDO QUE EL NUMERO DE CONCURSO CUMPLE CON LO REQUERIDO
LA ADIUDICACION, CONTRATACION, PUBLICO SUMARIO ES INCORRECTO
VIGILANCIA. Y CUMPLIMIENTO DE Lo4

CONTRATOS, QUE NO S8 ENCUENTHA
BUNETO A PROCESO DE  LIGUIDACION,
COMNCURBD  MERCANTIL, CONCURSO [§
IACHEDORES © HUELGA ESTALLADA, QUE NO)
I'STA INHABILITADA POR LA APF; QUE POl
GU CONDUCTO NO PARTICIPAN PERSONASL
(UUE SE ENCUENTRAN INHABILITADAS ¥ QUL
MU PARTICIPAN EN EL CAPITAL SOCIAL (i
PERSONAS  JURIDICAS  INHABILITADIAS
JAME RO 3 D LA CONVOCATORIAMASE S

CUMPLE CON LO REQUERIDO CUMPLE CON LO REQUERIDO

DOCUMENTO EN QUE CONSTE EL

DOMICILIO DEL PARTICIPANTE, (F C;::EES&NF';QCT;E%%ES?& ;;Egléli NO CUMPLE CON LO REQUERIDD

NO  MAS DE SEIS MESES DE|DOCTO. 1.00 CUMPLE CON LO REQUERIDO DE 2016 Y EL DOMIGILIO QUE REFIERE |DEHIDO A QUE EL DOCUMENTO ESTA A

EXPEDIDD POR  ORGANO  [ML COINCIDE CON SU ESCRITO NOMBRE DEL ADMINISTRADOR UNICO

ESTADO MEXICANO,

ESCRITO EN EL QUE MANIFIESTE

QUE EN EL DOMICILIO DEL CUAL

EQE?;:F TODA °°éﬂé‘é“” I:ﬁ CUMPLE CON LO REQUERIDD, SALVD
: . DOCTO. 1.00 CUMPLE CON LO REQUERIDO QUE EL NUMERD DE CONCURSO

NOTIFICACIONES ~ RELACIONADAS | :

CON LA CONTRATACION ANEXO 4 PUBLICO SUMARIO ES INCORRECTO,

[JE LA CONVOCATORIABASES

CUMPLE CON LO REQUERIDO

S— - s .
CEDULA DE IGENTIFICACION FISCAL pocto.l 1.00 CUMPLE CON LO REQUERIDO CUMPLE CON LO REQUERIDO

CUMF'LE CONLO REQU&RIDO
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SUPREMA CORTE DE JUSTICIA DE LA NACION
SECRETARIA JURIDICA DE LA PRESIDENCIA
DIRECCION GENERAL DE CASAS DE LA CULTURA JURIDICA
CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN XALAPA, VERACRUZ

AR R . : it 120712018
DICTAMEN RESOLUTIVO TECNICO PARA EL MANTENIMIENTO ELECTRICO S e P E b 5
CONCURSO PUBLICO SUMARIO No. ELECTRICO/CCJ XAL/2016 O N A
CONCEPTOS UNIDAD | CANTIDAD| - ROGELIO MACIAS JIMENEZ | HG DEL GOLFO, S.A. DE c.v. | CONSTRUCCIONES OLINGUL
CARTA DE  CONFIDENCIALIDAD CUMPLE CON LO REQUERIDO,
FIRMADA POR EL REPRESENTANTE EXCEPTO PORQUE INDICA OTROS
LEGAL DE LA EMPRESA ANEXO 5 DE| DOCTO. 1.00 TRABAJOS DE MANTENIMIENTO ENEL CUMPLE CON LO REQUERIDD CUMPLE CON LO REQUERIDO
LA CONVOCATORIA\BASES TEXTO, DIFERENTES A
1 | | wANTENMENTOELECTRICO | 0 A IR,
INDICACION DE SI 5E ENCUENTRAN
REGISTRADOS EN EL CATALOGO
REFERENCIAL DE PROVEEDORES Y| DOCTO. 1.00 NO LO ESPECIFICO NO LO ESPECIFICO NO LO ESPECIFICO
PRESTADORES DE SERVICIOS DE LA \.
SCIN o e e e = N [N B R L S

OBSERVACIONES
SE CONSIDERA TECNICAMENTE SE COMSIDERA TECNICAMENTE SE CONSIDERA TECMICAMENTE
DICTAMEN RESOLUTIVO TECNICO VIABLE, YA QUE CUMPLE EN SU VIABLE, YA QUE CUMPLE EN SU VIABLE, YA OUE CUMPLE EN SU
MAYORIA CON LO SOLICITADO MAYORIA CON LO SOLICITADO MAYORIA CON LO SOLICITADO

P

L.C. MIGUEL BUENDIA GONZALEZ

MINISTRATIVO DE LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN XALAPA

REVIS(;-_\
F 4
< z—

= DR-FRANCISCO BERLIN VALENZUELA

Higra O

DIRECTOR DE LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN XALAPA, VERACRUZ
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_ \ CORTE DE JU EAMACION 3oz e L=
SECRETARIA #m eﬁﬁ;‘jﬁwﬂ 1K
ECI ﬂm mm LA T PR W ¥
: hﬂ"uum.umlum A, VERACRUZ
A ':.t:'\mw". s .,
oy A A
| iy A O
SUMARIO No. E XALI2016
1 » ;"r L
'fa’&mmun& V.
: qu,m*mmm i izl
eléctrico de la Casa de u'cum M v-;:z . At 308,030.77 315,916.93
Vi minima de du 60 diss habdes OAS CUMPLE CON LO REQUERIDO | CUMPLE CONLO REQUERIDO | CUMPLE CON LO REQUERIDO |
Plazo de del servicio de 30 dias naturales DIAS CUMPLE CON LO REQUERIDO | CUMPLE CON LO REQUERIDO | CUMPLE CON LO REQUERIDO
Lugar de del setvicio en las instalaciones de la CCJ Xalapa pocTo _CUMPLE CON LO REQUERIDO | CUMPLE CON LO REQUERIDO | CUMPLE CON LO REQUERIDO |
Garantia de los rabajos DOCTO CUMPLE CON 1O REQUERIDO, | 50 MENCIONA DATO ALGUNO |  NO MENCIONA DATO ALGUNO
indicar dalos bancanos para pago DoCTo CUMPLE CON LO REQUERIDO | CUMPLE CON LO REQUERIDO | CUMPLE CON LO REQUERIDO
Forma de pago, 100% a la entrega del servicio CUMPLE PARCIALMENTE CON LO
pocTO CUMPLE CON LO REQUERIDO | REQUERIDO, YA QUE NO INDICA |  CUMPLE CON LO REQUERIDO
PAGO POSTERIOR A LA ENTREGA
EL COSTO ESTIMADO POR LA DGIF PARA EL MANTENIMIENTO ELECTRIGO ANTES DE IVA FUE DE
OBBERVACKONES $306,305 11, POR LO QUE LAS PROPUESTAS ECONOMICAS SE CONSIDERARON VIAHLES AL NO REHBASAR
EL IMPORTE TORE.
e e T I PAVORABIR T o PAVORABLE T = o] e P AVORARLE ]

LG, MIGUEL BUENDIA GONZALEZ DR
ENLACE ADMINISTRATIVO DE LA CASA DE LA CULTURA JURIDICA EN XALAPA, VERACRUZ DE LA CULTURA JURIDICA EN XALAPA, VERACRUZ
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“Este documento es parte integrante de la versidn publica de los dictdmenes resolutivos técnico y
econémico correspondientes al procedimiento de contratacién No. ELECTRICO/CC) XAL/2016".



